
S T A M M H A U S 

SOMMERPREISE 2024
Zimmer & Apartment 
Kategorien

Standard- 
belegung |  

Schlafcouch

Nebensaison
22.06. - 05.07.2024 
31.08. - 20.10.2024

Topsaison
06.07. - 30.08.2024 Endreinigung

Doppelzimmer „Sternthaler“ 
inkl. Frühstück | ca. 30 m²

2 | 1 146 172 -

Doppelzimmer „Mondschein“
inkl. Frühstück  | ca. 26 m²

2 144 170 -

Doppelzimmer „Ruheland“
inkl. Frühstück | ca. 21 m²

2 119 141 -

Junior Suite „Edelweiss“
inkl. Frühstück | ca. 32 m²

2 | 1-2 147 174 -

Apartment „Sattelkopf“ 
ca. 70 m²

4 | 1 226 266 140

Apartment „Süd 2“ 
ca. 73 m²

5 238 280 140

Apartment „Komperdell“ 
ca. 70 m²

5 238 280 140

Apartment „Süd 1“ 
ca. 63 m²

4 226 266 140

Apartment „Plansegg“ 
ca. 54 m²

4 217 256 140

Apartment „Bifang“ 
ca. 52 m²

4 198 234 130

Apartment „Alpina“ 
ca. 85 m²

5 300 354 150

Apartment „Serfaus“ 
ca. 94 m²

5 292 344 150

I N F O R M A T I O N E N
Die Preise verstehen sich in 
Euro.

Zimmerpreise gelten pro 
Doppelzimmer und pro Tag 
bei Standardbelegung inkl. 
Frühstück und exkl. Ortstaxe.

Kinderermäßigung im Doppel-
zimmer bei 2 Vollzahlern:  
0-2 Jahre: gratis, 2-5 Jahre: 
70 %, 6-12 Jahre: 50 %, ab 12 
Jahren: 30 % 

Apartmentpreise gelten pro 
Apartment und pro Tag bei 
Standardbelegung exkl. Orts-
taxe und Endreinigung (ein-
malig) / Zusatzperson auf der 
Schlafcouch € 35,00 pro Tag.

Frühstück zubuchbar:  
€ 20,00 für Erwachsene ab 
15 Jahren, € 10,00 für Kinder 
von 6-14 Jahre, kostenfrei für 
Kleinkinder von 0-5 Jahre.

Hundegebühr € 100,00 -  
nur auf Anfrage.



Z U B A U 

SOMMERPREISE 2024

Apartment Kategorien
Standard- 
belegung |  

Schlafcouch

Nebensaison
22.06. - 05.07.2024 
31.08. - 20.10.2024

Topsaison
06.07. - 30.08.2024 Endreinigung

Apartment „101/201“ 
ca. 72 m²

4 | 2 290 342 140

Apartment „102/202“
ca. 70 m²

4 | 1 290 342 140

Apartment „103/203“
ca. 70 m²

4 | 2 281 331 140

Apartment „104/204“
ca. 84 m²

6 382 450 150

Apartment „105/205“ 
ca. 80 m²

4 | 2 281 331 140

Apartment „301/401“ 
ca. 70 m²

4 299 352 140

Apartment „302/402“ 
ca. 72 m²

5 309 364 140

Apartment „303/403“ 
ca. 62 m²

5 300 353 140

I N F O R M A T I O N E N
Die Apartmentpreise ver-
stehen sich in Euro pro Apart-
ment und pro Tag bei Stan-
dardbelegung exkl. Ortstaxe 
und Endreinigung (einmalig).

Zusatzperson auf der Schlaf-
couch € 35,00 pro Tag.

1 Tiefgaragenparkplatz pro 
Aparmtment inklusive.

Hundegebühr € 100,00 -  
nur auf Anfrage.

Frühstück zubuchbar:  
€ 20,00 für Erwachsene ab 
15 Jahren, € 10,00 für Kinder 
von 6-14 Jahre, kostenfrei für 
Kleinkinder von 0-5 Jahre.


